СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                          РЕШЕНИЕ
                     от 19.11.2019 г.  №  68/2р.С.

 Об отмене Решения Совета  депутатов

 муниципального образования «Ясногорский сельсовет»
 № 10/2 от 18.04.2016г.
            1. На основании протеста прокурора  № 7/1-2019 от   30  .09.2019года, на Решение Совета депутатов муниципального образования «Ясногорский сельсовет» № 10/2 от 18.04.2016г . «Об утверждении Положения  о Комиссии Совета депутатов Ясногорского сельсовета по контролю за  достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов Ясногорского сельсовета , замещающих муниципальные должности на непостоянной основе и составе комиссии» данное решение   отменить.
          2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
           3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

  Глава
 муниципального образования
  Ясногорский сельсовет                                                  Золотухин А.В.
         Разослано : в дело , прокурору .